
Hasičský záchí'ärmy k'aje

E\/!DEľdCE SMLUV
"M"" 'M'j G'íZů ' Ľ9/Ĺ"

l l µ.N .GiEiä rak doba plnění

Příloha Č. 3 výzvy k podání nabídky - Závazné minimální platební podmínky
zadavatele (tj. návrh smlouvy).

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

KASCH-interiér s.r.o.
Sídlo: Jaromíra Šamala 3 18/10, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou
IČO: 26831724
DIČ: CZ26831724
Zastoupená:
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, č. účtu: 168044349 l 0600
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27896.
(dále jen ,,prodávající")

TI. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku blíže

specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo

ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

l Ĺ'/í'/"/7(i :(//((t4,/ ,·\·. ,'· 2(// ?()/,4 I"ZA1R
/)(K/ůrkí/ kuncd,iř,Yk,'/-/(} /7,i/?ľ'//{l/



7

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

í uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19. 11. 2018,
která byla na základě zadávacího řízení č. 201/2018NZMR vybrána jako
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí pro jednotlivé územní odbory

a pro jednotlivé objekty, kdy jednotlivé položky jsou specifikovány v příloze č. 2 této
smlouvy:

ÚO Bruntál

HS Bruntál
cena bez DPH 20 930, 00 KČ
DPH 21% 4 395,30 Kč
cena včetně DPH 25 325,30 Kč

ÚO Frýdek-Místek

CHS Frýdek-Místek
cena bez DPH 86 /34,00 KČ
DPH 21% /8 088,14 Kč
cena vČetně DPH 104 222,14 KČ

ÚO Karviná

CHS Karviná
cena bez DPH 16 808, 00 KČ
DPH 21% 3 529, 68 Kč
cena vČetně DPH 20 337,68 KČ

ÚO Nový JiČín

CHS Nový Jičín
cena bez DPH 25 956,00 KČ
DPH 21% 5 450, 76 Kč
cena včetně DPH 31 406, 76

ÚO Opava

HS Hlučín
cena bez DPH 12 558,00 KČ
DPH 21% 2 637,18 Kč

|'L'/"'t:i/?(i :uk,i:ku ,1\·. ,'. .'()/..2(//,\'/1'Z,'\·/R
D()d,i]·k,l k,mcdůi:qkéh() /1(i/?l"/ki/



7

cena včetně DPH 15 195,18 Kč

IVC Opava
cena bez DPH 38 350, 00 KČ
DPH 21% 8 053,50 Kč
cena včetně DPH 46 403,50 KČ

HS Vítkov
cena bez DPH 52 752,00 KČ
DPH 21% 11 077,92 Kč
cena včetně DPH 63 829,92 KČ

ÚO Ostrava

IVC Ostrava - Jih
cena bez DPH 50 475,00 KČ
DPH 21% 10 599, 75 Kč
cena včetně DPH 61 074, 75 Kč

WC Ostrava - Přívoz
cena bez DPH 24 738,00 KČ
DPH 21% 5 194,98 Kč
cena včetně DPH 29 932,98 Kč

HS Ostrava Fifejdy
cena bez DPH 30 562,00 KČ
DPH 21% 6 418,02 Kč
cena včetně DPH 36 980,02 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. (1/ kaž(/ého
di'/čího /)/nč/7l: jednoí/iré /)o/('žky i u celkové kupní ceny bude lll'eden(l cena j' korllnác'h
bez DPH, iýše DPH r procentech a v korunách a cena v k()n//1(i('h rčeině DPH)

4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to
zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instruktáž obsluhy,
clo, skladování, balné atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy,

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 14.12.2018.

VI. Místo plnění
Místem plněni podle této smlouvy je CHS Nový Jičín, Zborovská 5, Nový Jičín 741 01, HS
Hlučín, Celní 6, 748 01 Hlučín, IVC Opava, Těšínská 39, 746 01 Opava, HS Vítkov, Hasičská
266, 749 01 Vítkov, IVC Ostrava - jih, Kaminského 636/12, Nová Bělá, JVC Ostrava - Přívoz,
Slovenská 1149/5, Ostrava-Při'voz, HS Ostrava Fifejdy, odboje 8, Moravská Ostrava, CHS

:(/k(i:k(/ ĺ')'. ,', ?()//"?()/,\'.."l "2.11R
/),,,i,ivk,, kun,d,i,Z,kéh:, ,,,ih,.,ku



l

r

Karviná, Ostravská 883/8, Karviná-Fryštát 733 01, HS Bruntál, Zeyerova 15, 792 01, CHS
Frýdek - Místek, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, pKvzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plněni.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného omámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel. č. l emailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdil kdy bylo právo z vadného plněni
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

11. prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 3 pracovních dnů ode dne
doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky

I'L·/'ť:/'//(i:,/Á',i:/{,, ,1\' ," ?1// 2()/&.1ZA1R
/.),),/,i\·k,/ k(mc,·/,iřsk,'h,) /ľ,ih\·/Au



7

"7

l
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) zohlednění jednotlivých míst plnění dle ČI. VI. této smlouvy
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
d) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
e) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 14.12.2018. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena beZhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v ČI. I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

:(1A'á:k(i ĺ')'. c' ?(//1 '()/,Y.t 1"Z,\/R

/)"(/,il'k-(/ kíl/·/(·(·/(i/Z\"k-,'/7() /),;/?|'/Kl/



J
l

l

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI, VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé
vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve mění pozdějších
Rředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Odpověď některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem nebo
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmíríky nabídky.

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů

l'Ĺ'/'Ĺ:/'/7(i :uk,i:k,t ,'j'. C N)//?0/&.'YZ,\/R
/)(,,/,irk,l k,///ce/,iř\·kého n,ih}·/k//



¶

"J

l
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o zrněně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace, č. 2 - cenová
kalkulace,....

Ostrava d

brig. ge
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

Iiaďčskýzáchrannýsbor
Momvskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19

U\·. Ĺ'. 2()// '()/&"ĺ'Z/\/R
L)(),/,i)·k,/ k,mcd,ii3·k,'h() 17,ibl·/kl/

Ostrava dne 29. ll. 2018

B.r.o.

18/1(J
nka n./O.26831724



n
V

Příloha č. l Výzvy k podání nabídky - Technická specifikace

Dispečerské křeslo pro operační centra, velikost A, B, C, D (viz příloha č. 3 ZD),
pol. Č. 52:

> záruka 36 měsíců,
> možnost volby požadované velikosti výrobku podle postavy uživatele

(M,L,XL,XXL),
> certifikovaná nosnost A-150kg,8-150 kg,C-150 kg, D-160 kg,
> možnost volby druhu koleček (podle typu podlahy),
> barvy potahu - 4 odstíny,
> výrobek je dodán včetně područek a podhlavníku v plně smontovaném

funkčním stavu s nasazeným ochranným odnímatelným potahem,
> veškeré uvedené funkce a provedení musí být započítány v ceně,
> robustní hliníkový kříž průměr min. 700 mm,
> počet koleček 5, možnost volby pro tvrdé a měkké povrchy, velikost (průměr)

koleček min. 50 mm,
> nastavení výšky sedu plynovým pístem s dopružením sedáku j v nejnižší

pozici,
> mechanika musí být synchronní (s nezávislou funkcí sedáku a opěry),
> mechanika musí umožňovat dynamické sezení s možností aretace min. 5

poloh,
> posuv sedáku min. 50 mm,
> nezávislý sklon sedáku min. 3 polohy ( 0°, -2,5" , -5°),
> područky musí být stavitelné výškově, šířkově s posuvem dotykové části vpřed

a vzad, rozsah nastaveni min. 90 mm, vodorovná délka horní dotykové části
min. 260 mm,

> u velikosti XXL je nutno dodržet vzdálenost (vnitřní světlost) mezi područkami
min. 530mm,

> pro sezení se zbraněmi musí být min. světlost mezi područkami (G) 570 mm,
uživatel tuto skutečnost uvede do objednávky (u této varianty se zbraní je
nutno dodržet šířku sedáku min. (C) 540 mm,

> provedení kontaktní části područky měkčený pur potažený látkou nebo
koženkou,

> snadné nastavení tuhosti polohování opěry (přímo při sezení),
> bederní opěrka integrovaná v opěráku,
> výšková nastavitelnost opěráku min. 60 mm,
> hlavová opěrka musí být výškově nastavitelná, čalouněná potahovou látkou

nebo koženkou,
> materiál sedáku a opěrky hlavy je látkový nebo kombinace koženky a látky,

provedení kontaktní dotykové části sedáku a opěry zad jsou látkové, zbytek
sedadla (zadní a boční ČáSti) jsou z koženky,

> požadované odstíny čalounění látek:
· černá RAL 9011
· šedá RAL7016

:(/k(i:-k,/ ,'r. ,' N)L'2///&"/ 'Z,'\1R
D()d(h'k(l k(ll/(.·t'/(il'.\·K'Ĺ'/7() n(i/).)'/kl(



_1

"7
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky - Technická specifikace

· modrá RAL5003(MV
· červená RAL4002(HZS)
· odolnost látek proti oděru min. 500 000 mantindale,

i > požadované odstíny koženky:
· černá RAL9011
· šedá RAL7016
· modrá RAL5011(MV)
· červená RAL3003(HZS)

> odolnost koženky proti oděru min 50 000 mantindale,
> koženka musí mít antibakteriální omyvatelný povrch (min. 99% podle

lSO221196:2011) a odolnost na pronikáni tekutin (min. 200 cm podle
EN20811-93), nutno doložit certifikátem,

> výrobek musí splňovat normu ČSN EN 1335 - nutno doložit certifikátem.

reřĹ:/'n(i 1·1'. ĺ'. 2(//:'20/&'j 'ZAIR

"""""^"(' ku/7L'dáí:&'h,,,,,j/,,.,ku ,



"7

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky - Technická specifikace
r

¶

Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg, opěrák ze sít'oviny, pol. č. 55:

> pracovní kancelářská židle pro široké použití,
> opěrák moderního hranatého tvaru, který má po obvodě polypropylenový rám

opěradla s demontovatelnou sIt'ovinou. Rám opěráku je vyztužen konstrukcí
z plastu, která je vytknutá do opěráku min. do 3 bodů,

> uchyceni síťoviny v rámu ve svislé drážce, vodorovné zakončení pružným
lemem,

> vrchní rám opěradla odhalen pro možnost uchopení pro manipulaci,
> výškově nastavitelná bederní výztuha,
> podhlavník - výškově a úhlově nastavitelná opěrka hlavy - černá síť,
> nastavení výšky opěráku s mechanickým uzamykáním, v libovolné poloze,
> sedák je z kvalitní studené pěny vstřikované do formy,
> prošívané čalounění sedáku,
> synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací, s možností plynulé proměny

úhlu sedáku a opěráku, eliminuje postiženi vyvolané opakovanými pohyby
malého rozsahu při práci s počítačem RSI,

> nastavení tuhosti mechanismu podle tělesné hmotnosti nastavení hloubky
sedáku mechanismem SL,

> nylonový kříž,
> standardně kolečka na koberce o průměru 65 mm, na vyžádání kolečka na

tvrdé povrchy bez příplatku,
> výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou - nastavení

šířky, posunutí vpřed a vzad,
> nastaveni dotykové plochy se zámkem,
> potahová látka 100% polyester,
> 150 000 cyklů otěruvzdornost,
> Ml- ohnivzdornost potah,
> (NF D 60013 Class AM 18),
> certifikovaná nosnost 130kg,
> záruka: 60 měsíců,
> základní provedeni je černá barva, jiné barevné provedení dle nabídky

dodavatele,

|'('/'e/"/7(j ér. ,'. 2()//'?()/8,'1 'Z/IIR
D(k/(ivk(l kunce/(ii3kéh() /7(ibl'/kl/



"7

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky - Technická specifikace
l

l Křeslo kancelářské čalouněné - 130 kg, pol. č. 56:

> musí umožnit snadné a optimální celkové polohování a možnost výškového
nastavení loketních opěrek,

> certifikovaná nosnost 130 kg,
> látka se stupněm odolnosti proti prodřeni 150 000 cyklů,
> sedák s možnosti nastavení hloubky,
> plynule nastavitelná výška sedáku,
> výška/šířka: min. 125-138cm/49cm (požadovaná šířka je vnitřní rozměr mezi

područkami),
> výška/hloubka sedu: min. 40-53cm/45cm,
> výškově stavitelný opěrák zad,
> bederní podpěra zajišťující ergonomické sezení,
> hlavová opěrka,
> výškově stavitelné područky,
> robustní hliníkový křiž,
> standardně kolečka na koberce o průměru 65 mm, na vyžádání kolečka na

tvrdé povrchy bez příplatku,

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 100 kg, poI. č. 60:

> kostra kovová,
> barva dle výběru černá, chrom, šedá RAL 9006
> nosnost 100 kg,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 40 000 cyklů,
> záruka 36měsľců.
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 130 kg, poj. č. 61:

> kovovou konstrukci židle tvoří ocelové svařované profily obdé|níkového tvaru
(25x15mm, tloušťka stěny profilu min. 1,8 mm, barva dle výběru), zadní nohy
(z jednoho kusu) jsou ukotveny do opěráku. V prostoru pod sedákem jsou
nohy navzájem spojeny kovovým profilem (25x15mm), jejich spoje jsou řešeny
svárem, Přední nohy jsou navzájem spojeny v prostoru pod sedákem
kovovým profilem (průměr min. 20mm). spoj je řešen svárem. Celá konstrukce
je pod sedákem překryta celoplastovým krytem. Zadní část opěráku je
překryta plastovým krytem (černá RAL9005)
barva konstrukce dle výběru černá RAL9005, chrom, šedá RAL 9006,

> polstrovaný sedák i opěrák, možnost provedení plast, dřevo,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,

> možnost stohování po 5 ks,
> certifikovaná nosnost 130 kg,
> výška/šířka židle: min. 81cm/45 cm,
> výška/hloubka sedu: min, 45cm/47cm,
> záruka 36 měsíců,
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

l e/i·in(i:,lk,i:k,, ,.r. ,'. '(j/.""'/)/,\'·l'.L,'\/R
/)()(/(h'ku k·,l/l,','/,i/'\k,'/7(, //,i/?l/kl/



"_7

Příloha Č. 1 výzvy k podání nabídky - Technická specifikace

Židle kovová čalouněná konferenční s područkami 130 kg, pol. č. 63:

> kovovou konstrukci židle tvoří ocelové svařované profily obdélnIkového tvaru
(25x15mm, tloušťka stěny profilu min. 1,8 mm, barva dle výběru), zadní nohy
(z jednoho kusu) jsou ukotveny do opěráku. V prostoru pod sedákem jsou
nohy navzájem spojeny kovovým profilem (25x15mm), jejich spoje jsou řešeny
svárem. Přední nohy jsou navzájem spojeny v prostoru pod sedákem
kovovým profilem (průměr min. 20mm). spoj je řešen svárem. Celá konstrukce
je pod sedákem překryta celoplastovým krytem, Područky obdélníkového
průřezu jsou celoplastové (černé RAL9005), mají hranatý tvar, jsou uchyceny
do zadních nohou v prostoru opěráku a na zadních nohách v prostoru pod
sedákem. Zadní část opěráku je překryta plastovým krytem (černá RAL9005)

> barva konstrukce dle výběru černá RAL9005, chrom, šedá RAL 9006,
> polstrovaný sedák i opěrák, možnost provedení plast, dřevo,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> kovové nohy jsou opatřeny záslepkami pro všechny typy podlah,
> možnost stohování po 5 ks,
> certifikovaná nosnost 130 kg,
> výška/šiřka židle: min. 81cm/45 cm,
> výška/hloubka sedu: min. 45cm/47cm,
> záruka 36 měsíců,
> židle ověřena dle normy: ČSN EN 16139:2013.

Válenda čalouněná s úložným prostorem, poI. č. 66 :

> korpus válendy vyroben z LTD min. 18 mm, opatřen ABS hranou min. tloušťka
2mm,

> montážní spojení na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajisti
pevnost po dobu záruky a musí být schopno opakovaného stěhování,

> horní výklopná lehací plocha je vyrobená z masivního dřevěného rámu, na
které je umístěn dřevěný rošt z masivních latěk pro zvýšeni pevnosti a pro
zaručení odvětráváni úložného prostoru, konstrukce zabraňuje posuvu
matrace při zvednutí lehací plochy,

> vhodná pro každodenní spaní,
> výška válendy (sedu) včetně matrace min. 45 cm
> celkový rozměr válendy (záleží na LTD) min. délka 203 cm, šířka 91 cm, výška

včetně matrace 45 cm, výška korpusu matrace min. 40 cm, rozměr je dán
velikosti matrace 200x90 cm, aby byla vložena a vmáčknuta do korpusu
válendy,

> úložný prostor rozdělen do tři stejných celků, pevné dno ve drážce,
> rozměr matrace: min. 200 x 90 cm, výška 15 cm
> volně ložená matrace je pětizónová (jádro + oboustranně studená pěna)

s tvrdostí pěny na jedné straně 30 kg/m3 z pěny zpracované za studena, střed
je tvořen z jádra re 70 200X90X7 vrchní a spodní studená pěna v 4 cm,
snímatelný pratelný potah,

> dekorační látka dle výběru se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> nosnost 130 kg,
> záruka 36 měsíců.

l ('/i'///(i :uA,i:k,i ,ľ\· ,' 2(/ /r·?/)/,',"l 'Z:\/R
/)(),/,i\'k,l A,l/,,·,),',i/"·.\A,'//() //,i/?l/l./(


